
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 46 имени З.А. Космодемьянской города 

Челябинска» 

454139, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Новороссийская, д. 77а  

тел./факс: (8-351) 253-28-34, e-mail: mousoch46@yandex.ru 
ИНН 7449017130 КПП 744901001 ОГРН 1027402704713 

 

 
 

ПРИКА З  
20.04.2025 г.                    № 01-05/98 

 
О создании рабочей группы по реализации  

муниципального инновационного  

проекта и организации деятельности опорной 

 площадки по теме «Эффективные  

воспитательные практики, направленные 

 на формирование у обучающихся 

 традиционных российских духовно- 

нравственных ценностей через  

взаимодействие семьи  

и образовательной организации»  

 в МАОУ «СОШ № 46 г. Челябинска»  

 

 

       В соответствии с приказом Комитета по делам образования города Челябинска №825-

у от 16.04.2025г. «О результатах конкурсного отбора на присуждение в 2025 году 

организациям муниципальной образовательной системы статуса инновационной 

площадки»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать рабочую группу по разработке плана-графика реализации программы 

муниципального инновационного проекта в составе: 

№ Фамилия, имя, отчество должность 

1.  Сагандыкова Светлана Александровна Директор школы 

2.  Петрова Ирина Владимировна Заместитель директора по УВР, учитель 

информатики 

3.  Ильина Ирина Викторовна Заместитель директора по ВР, учитель 

начальных классов 

4.  Левина Наталья Николаевна Педагог-библиотекарь 

5.  Мартыневская Елена Сергеевна Педагог-психолог 

6.  Левина Наталья Владимировна  Руководитель МО классных руководителей 

7.  Солонникова Татьяна Владимировна Учитель информатики 

8.  Баранова Марина Леонидовна Учитель начальных классов 

9.  Перескокова Наталья Петровна Учитель начальных классов 
10.  Бондаренко Светлана Алексеевна Учитель начальных классов 
11.  Карпова Ульяна Борисовна Учитель начальных классов 

 



2. Возложить на заместителя директора по УВР Петрову Ирину Владимировну 

руководство рабочей группой; 

3. Рабочей группе в срок до 01.05.2025 года утвердить дорожную карту по реализации 

муниципального инновационного проекта; 

4. Специалисту по кадрам Дмитриевой Маргарите Анатольевне внести изменения в 

должностные инструкции учителей-предметников, педагога-психолога, классного 

руководителя, заместителей директора; 

5. В срок до 01 мая 2025 года разработать план мероприятий по реализации 

муниципального инновационного проекта; 

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Ильина И.В. 253-28-34 


